
obchod@jungleway.cz

set nití

310 Kč

Popis produktu



Dvě náhradní přírodní zubní nitě Jungle Way z kukuřičného vlákna a výtažku aktivního bambusového
uhlí udělají Váš úsměv čistším, zdravějším i krásnějším. Pokud již máte designovou skleněnou lahvičku s
břitem, zající prázdnotou po došlé niti, toto ekonomické balení dvou kusů v kompostovatelném obalu je
tu přesně pro Vás, lahvičku snadno doplníte a flosujete dále.  Naše jedinečná nit odstraňuje plak či
zbytky jídla, osvěžuje dech mátovou příchutí a je až nezvykle šetrná k zubům i dásním, které chrání proti
vzniku zubních kazů, usazenému plaku a paradentóze.

 

Dvě náhradní zubní nitě z kukuřičného vlákna
100% vegan + 100% rozložitelné
Kompostovatelný obal
Vhodné pro děti i dospělé
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedna nit, 90 dní čištění
Délka 2x30 metrů
Mátová příchuť

 

Těm z Vás, kteří se těšíte teprve na první zkušenost se zubní nití Jungle Way, doporučujeme nejprve
zakoupit balení jedné nitě Jungle Way ve skleněném pouzdru, které Vám usnadní dávkování,
skladování a při zakoupení náhradních nití jej budete moci neomezeně dále používat.

 

https://www.jungleway.cz/produkt/zubni-nit-z-kukuricneho-vlakna-se-sklenenym-pouzdrem

